82141504 Servicios Editoriales, de diseño, de 
Artes Gráficas y Bellas Artes 

Diseño Gráfico Servicios de 
Diseño Artístico 

Servicios de diseño de 
gráficos o gráficas 

5.2 Valor estimado del Contrato 

5.3.1. El valor estimado del contrato asciende a la suma de hasta TRESCIENTOS VEINTIDOS 

MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($322.200.000) incluidos todos los impuestos 
a que haya lugar, discriminados de la siguiente manera: honorarios de hasta 
DOSCIENTOS SETENTA MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS DOS 
M/CTE ($270.756.302) e IVA de hasta CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($51.443.697).  

5.3.2. FORMA DE PAGO: La Entidad pagará el contrato celebrado por cada trabajo 
aprobado por PORKCOLOMBIA – FNP y realizado por el contratista, previa 
presentación de factura a nombre de ASOCIACIÓN PORKCOLOMBIA – FONDO 
NACIONAL DE PORCICULTURA.